

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. & K. Holding, Horsens ApS

Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 28 85 27 89

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/02 2024

Gerda Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. & K. Holding, Horsens ApS
Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 85 27 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen
Jens-Christian Johansen, formand
Annette Køhler
Gerda Johansen

Direktion

Peter Møller

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for C&K koncernens dattervirksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 10.193.349, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 50.648.951.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 42.822 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 42.822

Bogført pariværdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 1

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 7,1 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab		(58.480)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.219.634	3.892
Finansielle indtægter	1	26.115	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.059)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		10.186.210	3.865
Skat af årets resultat	3	<u>7.139</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>10.193.349</u>	<u>3.870</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.867.656	4.040
Overført til reserve for opskrivning		(148.021)	(148)
Overført resultat		<u>8.473.714</u>	<u>(22)</u>
		<u>10.193.349</u>	<u>3.870</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	42.040.150	40.480
Finansielle anlægsaktiver		42.040.150	40.480
Anlægsaktiver i alt		42.040.150	40.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.327.552	1.419
Selskabsskat		282.894	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		190.245	1.328
Tilgodehavender		1.800.691	2.747
Likvide beholdninger		6.821.360	11
Omsætningsaktiver i alt		8.622.051	2.758
Aktiver i alt		50.662.201	43.238

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		603.900	604
Reserve for opskrivninger		3.835.391	3.983
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.697.022	20.989
Overført resultat		<u>23.512.638</u>	<u>15.038</u>
Egenkapital		<u>50.648.951</u>	<u>40.614</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.540
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.250</u>	<u>2.624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.250</u>	<u>2.624</u>
Passiver i alt		<u>50.662.201</u>	<u>43.238</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	603.900	3.983.412	20.829.366	15.038.924	40.455.602
Årets resultat	0	(148.021)	1.867.656	8.473.714	10.193.349
Egenkapital 31. december 2023	603.900	3.835.391	22.697.022	23.512.638	50.648.951

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	26.115	0
	26.115	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.059	7
	1.059	7
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(7.139)	(5)
	(7.139)	(5)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	15.507.737	15.508
Kostpris 31. december 2023	15.507.737	15.508
Værdireguleringer 1. januar 2023	24.972.026	20.560
Årets resultat	10.219.634	3.892
Udbytte modtaget	(8.500.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(159.247)	520
Værdireguleringer 31. december 2023	26.532.413	24.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.040.150	40.480

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
C. & K. Johansen A/S Denmark	Horsens	100 %	36.014.359	10.086.761
C. & K. Ejendomme ApS	Horsens	100 %	6.025.791	132.873

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.